
 
 

 
 

 
 

 
 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale 90008940612 
E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata  ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it  codice ufficio : UFZQUI  tel 081 5041130 
 

Ai Sigg. genitori 

Ai docenti tutti 

Al Dsga 

Al personale Ata 

All’albo online/ sito web 

Agli atti 

 
OGGETTO: Proroga  della sospensione delle attività didattiche in presenza per la scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado - Ordinanza sindacale n. 20 del 03/12/2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista  l’Ordinanza  sindacale  n.  20 del 03 dicembre 2020  recante  “Misure  per  la  gestione 

dell’emergenza epidemiologica COVID-19: sospensione di tutte le attività didattiche in presenza 

di  tutte  le  scuole  di  ogni  ordine  e  grado  insistenti  sul  territorio  comunale, fino al 5 

dicembre 2020”. 

 
DISPONE 

 
- La sospensione dal 4 Dicembre 2020 a tutto il 05 Dicembre 2020 delle attività didattiche 

in presenza per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado, come da Ordinanza 

Sindacale  n. 20 che si allega alla presente, fatta eccezione per lo svolgimento delle attività 

destinate agli alunni affetti da disturbi dello spettro autistico e/o diversamente abili, il cui 

svolgimento in presenza continuerà secondo le disposizioni di cui alla nota della scrivente 

prot. n. 7723 del 23 ottobre 2020 e prot. n. 8020 del 02/11/2020 pubblicate sul sito 

istituzionale www.iccalderisi.it. 

- La prosecuzione delle attività di Didattica Digitale Integrata, in modalità sincrona e 

asincrona, per i diversi ordini di scuola  in base ai principi e alle modalità espresse nel Piano 

della Didattica Digitale  Integrata  approvato  nel  Collegio  dei  docenti  del  19/10/2020,  e 

coerentemente con le disposizioni organizzative già emanate dalla scrivente con le note 

37/38/39  del  19  ottobre  2020,  rispettivamente  per  la  scuola  dell’infanzia,  primaria  e 
secondaria di I grado, rinvenibili sul sito istituzionale. 

- Le attività amministrative e ausiliarie proseguiranno regolarmente, secondo i giorni e gli 

orari prestabiliti, con l’obbligo di effettuare le riunioni da remoto. 

 
Si richiama l’impegno di tutti a mantenere vivo e motivato il dialogo educativo, nell’auspicio di una 

rapida ripresa della ordinaria vita della scuola. 
 

Si allega: l’Ordinanza sindacale n. 20 del 03/12/2020. 
 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/
http://www.iccalderisi.it/



